
UCHWAŁA NR XLII/401/2017
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Gruszczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W miejscowości Gruszczyn nieruchomościom stanowiącym ulicę, oznaczonym 

w ewidencji gruntów, jako:
- działki nr: 356/3, 306/11, 306/26, 306/21, 306/23, 348/35 i 348/54, arkusz mapy 12, obręb 
Gruszczyn,

- działki nr: 356/2 i 365/4, arkusz mapy 13, obręb Gruszczyn,
nadaje się nazwę: 

Na Stoku
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchyla się uchwałę nr XLIX/532/2002 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29.05.2002r. 
w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie wsi Gruszczyn.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 60C17C29-586E-4156-A7A4-523DDE890ADD. Podpisany Strona 1



ul. 
Nad
 Ro
zle
wis
kie
m ul. Na S

tokuGruszczyn

Gortatowo

Kobylnica

ul. K
atarz

yńsk
aul. Jałowcowa

ul. Promyk

ul.
 To
rfo
wa

ul. Cis
owa

ul. Krańcowa

ul. J
utrze

nki

ul. Grobla

ul. Brz
ask

ul. Ku Dolinie

ul. Zor
za

ul. Ś
wit

ul. Tęc
zowa

ul. Jutrzenki

1:6 805

Mapa tematyczna
Obręb Gruszczyn

Załącznik do uchwały Nr XLII/401/2017
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 września 2017 r.

Id: 60C17C29-586E-4156-A7A4-523DDE890ADD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XLIX/532/2002 z dnia 29.05.2002r. na

terenie wsi Gruszczyn nadano nazwę ul. Na Stoku.

Przedmiotowa uchwała uchyla uchwałę z 2002 roku, zmierzając do

uporządkowania przebiegu tej ulicy.

W związku z powyższym ulicy nadaje się nazwę:

Na Stoku

W skład ww. ulicy wchodzą nieruchomości, oznaczone w ewidencji gruntów, jako

działki nr: 306/11, 306/26, 306/21, 306/23, 348/35, 348/54 i 356/2, które stanowią

własność Gminy Swarzędz, natomiast działki nr: 356/3 i 356/4 stanową własność Skarbu

Państwa.

Nazwa ulicy nadana niniejszą uchwałą została zaakceptowana zarówno przez

Radę Sołecką wsi Gruszczyn, jak i Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz.

W związku z tym, że przy tej ulicy powstały domy jednorodzinne dla których

konieczne jest ustalenie numerów porządkowych, uzasadnione jest podjęcie niniejszej

uchwały.

Id: 60C17C29-586E-4156-A7A4-523DDE890ADD. Podpisany Strona 1




